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کورتوا به تمرین 
نیامد!

 الهه احمـدی:
 شگفت زده شدم

یاغی گری به شیوه دروازه بان چلسی بانوی المپیکی پرچمدار کاروان ایران در جاکارتا شد

فدراســیون جانبازان  رئیــس  حمیــد علی صمیمی، 
و معلــولان در نشســت خبــری دیروز خــود ضمن 
گرامی داشــت روز خبرنگار تاکید کــرد همه تیم های 
اعزامــی ایــن فدراسیون)10 رشــته( بــه بازی های 
پاراآســیایی 2018 در حال گذرانــدن دوره  آمادگی 
نهایی شان هســتند تا به آمادگی صددرصدی برسند. 
به  گفته رئیس فدراســیون جانبازان تنها ورزشکاران و 
تیم هایی که شانس کسب مدال دارند، راهی بازی های 
پاراآسیایی 2018 خواهند شد. علی صمیمی همچنین 
تاکید کــرد رهبــری کاروان اعزامی به پاراآســیایی 
برعهده کمیته ملی پارالمپیک اســت و فدراسیون هم 
کارهای اجرایی را برعهده خواهد داشــت. او همچنین 
از برنامه های ویژه این فدراســیون برای برپایی هرچه 
باشــکوه تر جشــن چهلمین ســالگرد پیروزی انقلاب 
اســلامی خبر داد: »فدراسیون طبق رهنمودهای مقام 
معظم رهبری، صحبت های رئیس جمهور و دســتورات 
وزیر ورزش، برنامه ریزی منســجمی را منعکس کرده 
تا این رویداد به گونه ای شایســته منعکس شود. ما بر 
این اساس جشــنواره ورزش های جانبازان و معلولان 
را بــرای دهه فجر برنامه ریزی کرده ایم که قرار اســت 
5 هــزار ورزشــکار در 3 رده جوانان، بزرگســالان و 
پیشکســوتان دور هم جمع شــوند. قصد داریم رئیس 
کمیتــه بین المللی پارالمپیک را نیز دعوت کنیم تا در 
این جشــنواره حضور داشته باشــد. « علی صمیمی در 
پاســخ به سوال خراسان مبنی بر این که آیا فدراسیون 
جانبــازان موافق حضور زهرا نعمتــی در هر 2 رویداد 
بازی های آسیایی و پاراآسیایی هست یا خیر و این که 
آیا نگران افت رکوردهای او نیســتید هم گفت: »زهرا 

نعمتی فوق ستاره فدراسیون جانبازان و معلولان است. 
ســتاد عالی بازی های آسیایی پیشــنهاد حضور زهرا 
نعمتــی در این رقابت هــا را داد و با توجه به این که او 
آمادگی بســیار خوبی داشــت، ما هم موافقت کردیم. 
امیدوارم نعمتی در بازی های آســیایی شرکت کند و 
در این رقابت ها برای کشــورمان مــدال آوری کند. او 
در پاســخ به این که آیا نعمتی بعد از پایان رقابت های 
آسیایی و تا شــروع رقابت های پاراآسیایی در اندونزی 
خواهــد ماند هم گفت: »خیر، او بــه ایران برمی گردد 
و کارهــای آماده ســازی خــود را بــرای حضــور در 
رقابت های پاراآسیایی شــروع می کند. هماهنگی های 
لازم برای حضــور او در هر 2 رویداد را با خود نعمتی 
هــم انجــام داده ایم. البتــه کمی نگران هســتیم که 
خستگی بازی های آســیایی تا حدودی روی عملکرد 
او در بازی های پاراآسیایی تاثیر بگذارد. اما با توجه به 
آمادگی روحی که از او دیده ام، امیدوارم نعمتی بتواند 
هم در بازی های آســیایی و هم در پاراآسیایی جایگاه 
خود را حفظ کنــد و در هر 2 رویداد مدال آوری کند. 
در مســابقات مختلف شاهد بودم که خیلی ها به دنبال 

رسیدن به رکورد نعمتی بودند. « 
  

اخیرا عملکرد مرتضی مهرزاد در تیم والیبال نشســته 
ایران درحالی از ســوی  هادی رضایی سرمربی این تیم 
مورد انتقــاد قرار گرفته کــه او صراحتا تاکید کرده اگر 
مهرزاد از شــرایط افت خارج نشــود، ممکن است او را 
به بازی های پاراآســیایی نبرد. علی صمیمی در واکنش 
به این موضوع که به نظر می رســد مهرزاد مورد غضب 
ســرمربی تیم ملی والیبال نشســته قرار گرفته، گفت: 

»مرتضی مهرزاد برند فدراسیون ما محسوب می شود. او 
هرگز مورد غضب ســرمربی تیم ملی قرار نگرفته. به هر 
حال در رشته های تیمی ورزشکاران افت و خیز زیادی 
دارند و ســرمربی باید سیاست های مختلفی را در برابر 
آن ها داشته باشد. هیچ بازیکنی شانس همیشگی برای 
حضــور در ترکیب ندارد. مهرزاد در ســوپر لیگ خیلی 
آماده نبود اما شوک کادر فنی باعث شد برای مسابقات 
جهانی آماده شود. الان هم وضعیت وی برای بازی های 
پاراآسیایی بررسی می شود. علاوه بر این موضوع توجه 
به جوانان نیز هست و این که از آن ها هم در این بازی ها 
استفاده شــود. باید دوره انتقال در تیم والیبال نشسته 

اجرا شود که یکباره این تیم افت نکند. «
  

رئیس فدراســیون ورزش های جانبــازان و معلولان در 
واکنش به وجود بازیکن سالاری در برخی رشته ها و عدم 
حضور ساره جوانمردی در تمرینات تیم ملی تیراندازی 
هم گفت: »در ورزش معلولان بازیکن ســالاری نداریم. 
ضمن این کــه جوانمردی قبل از تغییــرات در انجمن 
نیز کمتــر در تمرینات متمرکز حضــور پیدا می کرد. 
این شرایط برای ورزشــکاران دیگری همچون سیامند 
رحمان نیز وجود دارد و چنین ورزشــکارانی برنامه را 
از ســرمربی می گیرند و در شــهر خود اجرا می کنند. 
البته در فواصل این برنامه های غیرمتمرکز یک اردوی 
متمرکــز نیز برگزار می کنیم تــا هماهنگی لازم ایجاد 
شود. ما باید برای ستاره های مان شرایط مختلفی ایجاد 
کنیم و اگر زمانی ســرمربی تیــم ملی خواهان حضور 
آن ها در اردوی متمرکز باشــد، خودم وارد می شــوم و 

به آن ها می گویم. «

 خرید های جدید اســتقلال هنوز شماره 
پیراهن مورد نظر خود را انتخاب و اعلام 
نکردند. از ســوی دیگر در میان شــماره های محبوب 
فوتبالیست ها، تنها شماره 7 استقلال بعد از جدایی تیام 
خالی اســت و شــماره های 8، ،9  10 و حتی 11 نیز در 
اختیار بازیکنان دیگر این تیم اســت. مرتضی تبریزی، 
طارق همام، نویمایر و الحاجی گرو، 4 بازیکن تازه واردی 
هستند که باید شــماره مورد نظر خود را انتخاب کنند. 
تبریــزی و همام هر دو به شــماره 11 علاقــه دارند؛ 
شــماره ای که به نظر می رســد فعلا در اختیار مهدی 
قائدی اســت و هر 2 بازیکن نیز باید به ســراغ شماره 
جدیدی برونــد. نویمایر به 2 شــماره 77 و 23 علاقه 
داشت که هر دو شــماره در استقلال به شکل عجیبی 

اشــغال اســت و رضا آذری و داریوش شجاعیان این 2 
شــماره را بر تن می کنند. به این ترتیب به نظر می رسد 
احتمالا باید منتظر شــماره 7 جدید استقلال در فصل 
جدید باشیم و احتمالا مارکوس نویمایر، بازیکنی خواهد 
بود کــه این پیراهن را بر تن می کنــد. نویمایر در حالی 
پیراهن شــماره 7 استقلال را بر تن خواهد کرد که این 
شماره در سال های اخیر چندان خوش یمن نبوده است. 
بعد از خداحافظی فرهاد مجیدی، امیرقلعه نویی و پرویز 
مظلومــی شــماره 7 این تیم را به بازیکنــی ندادند اما 
علیرضــا منصوریان در 2 ســالی که هدایــت آبی ها را 
بر عهده داشــت، این شماره را به بازیکنانی داد که برای 
ســال اول بود با این تیم قرارداد امضا کرده بودند. سال 
اول که بختیار رحمانی شماره 7 استقلال را برتن کرد، 

آن قدر ضعیف عمل کرد که در نیم فصل مجبور شــد با 
بخشــیدن طلبش از این تیم جدا شــود. سال دوم هم 
بیت سعید ریســک بزرگ  پوشــیدن پیراهن شماره 7 
اســتقلال را به جان خرید اما او هم به سرنوشت بختیار 
دچار شد. بعد از این 2 بازیکن نوبت به مامه تیام رسید. 
هر چند  تیام عملکرد بسیار خوبی با استقلال داشت اما 
او هم به یکــی از بازیکنانی تبدیل شــد که با پیراهن 
شــماره 7 عمرش در استقلال به یک سال هم نرسید و 
در نهایت از این تیم جدا شد. حالا باید منتظر بمانیم و 
ببینیم شــماره 7 جدید آبی ها می تواند طلسم این عدد 
نفرین شده در باشــگاه استقلال را بشکند و یا او هم با  
پوشــیدن این پیراهــن، حضور کوتاه مــدت در جمع 

آبی پوشان پایتخت را تجربه خواهد کرد؟! 

مهرزاد برند فدراسیون جانبازان است و مورد غضب هم نیست داستان عجیب هفت های استقلال

علی صمیمی: موافق حضور زهرا نعمتی در 2 رویداد  بازی های آسیایی و پاراآسیایی هستیم نویمایر با شماره نفرین شده! 

وقتی دژاگه به زبان ترکی حرف می زند
اشــکان دژاگه در تلاش اســت تا بتواند به خوبی به زبان 
ترکی حرف بزند. وقتی تراکتوری ها از او می خواهند به زبان 
ترکی حرف بزند، لبخندی می زند و می گوید: »یاشاســین 
آذربایجان، یاشاســین تراکتور. « اشــکان می گوید خانواده 
همســرش ترک زبان هســتند و او هم در تلاش اســت تا 
بتواند این زبان را به خوبی یاد بگیرد. دژاگه در آستانه بازی 
حساس با استقلال هم می گوید: »مسابقه سختی است. تیم 
ما جوان اســت ولی خوب هســتیم. استقلال هم بازیکنان 

بزرگی دارد. امیدوارم نتیجه خوبی از این مسابقه بگیریم. «

باتــلاق مدیریـت!
به بهانه مرگ غم انگیز دانش آموزان آکادمی فوتبال در تور ورزشی گرجستان

نویمایر با شماره 
نفـریـن شده!

ترابی سرباز می شود؟!
مستنداتي تازه در پرونده بازیکن پرسپولیس- سایپا 

انتقال قدوس به تیمی 
غیر از آمیان

 عصبانیت استقلالی ها 
از انتشار لیست بدهی ها

پیشنهاد ۵ میلیاردی 
رضاییان به تراکتور!

داستـان عجیـب هفـت های استقــلال


